Sociale kaart Radio Kootwijk.  uitgave 26 december 2019

Aantal inwoners: 104

	
	Wijkagent: Petra van Doorn
Tel.: 0900 8844
petra.van.doorn@politie.nl 
Spreekuur:
Di 18.30 – 19.30 uur
Bogaardslaan 81 Ugchelen

	Spoedgevallen
Tel.: 1-1-2

	

	
Geen medische voorzieningen aanwezig. Er kan worden gebruikt gemaakt van de voorzieningen in Apeldoorn en Ugchelen zoals de Apotheek in het Gelre Ziekenhuis of de Apotheek Ugchelen. De Gelre Apotheek is 24 uur bereikbaar en er is een bezorgservice.


	
Spoedgevallen
Tel.: 1-1-2

Buurtzorg team Ugchelen
Dorp Radio Kootwijk
Email: ugchelen@buurtzorgnederland.com 
Tel: 06-23019533
Fax nr.055-5333998

	
	
Geen tandarts aanwezig.
	

	

	
Dorpsraad/Belangenvereniging Radio Kootwijk
Turfbergweg 46
[bookmark: _GoBack]7348 BC Radio Kootwijk
dorpsraad.radio.kootwijk@gmail.com 

	
Dorpshuis
Radioweg 1 Gebouw J 
Beheerders: Els Haemakers & Robert Suhre 

	[image: ]
	
Ondersteuning ouderen

	
Ouderenadviseur Stimenz

Tel.: 088-7846464

	

	

Geen CJG en consultatiebureau aanwezig.
	

Voor informatie:
Hélène Mook
h.mook@stimenz.nl
0625009728


	
	

Geen buurtbus of openbaar vervoer aanwezig.


	

	


	

Geen scholen of onderwijsmogelijkheden.
	

	

	



Geen kerk aanwezig.
	

	

ZORGTEAM

	

Geen zorgteam
Sociaal werkster
	

Voor informatie:
Hélène Mook
h.mook@stimenz.nl
Tel.: 06-25009728

	
WMO

	
Geen eigen WMO-consulent.


	
Voor vragen:
Hélène Mook
h.mook@stimenz.nl
Tel.: 06-25009728


	
	Peter Mensink
Zorgcoördinator dorpen
p.mensink@apeldoorn.nl 
Tel.: 06-46000847
	Steven Gerritsen
Stadsdeelmanager dorpen
s.gerritsen@apeldoorn.nl
Tel.:06-54368246
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